EDITAL Nº 69/2019
CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR APÓS RECURSOS DO PROCESSO
SELETIVO  SIMPLIFICADO  PARA  AGENTE  DE  COMBATES  ÀS
ENDEMIAS I e II
O MUNICÍPIO DE PASSO FUNDO,  pessoa  jurídica  de  direito  público
interno,  através  do  Prefeito  Municipal  Sr.  LUCIANO  PALMA  DE
AZEVEDO, no uso de suas atribuições legais, à vista do Processo Interno nº
2018/6991 e com base na Lei 5.412 de 09 de maio de 2019, faz saber por este
Edital, a CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR APÓS RECURSOS do Processo
Seletivo Simplificado para Agente de Combate às Endemias I e II para atender
a necessidade temporária de excepcional interesse público do Município de
Passo Fundo, no âmbito da Lei Municipal citada acima e nos termos do inciso
IX do Art. 37 da Constituição Federal, dos candidatos a baixo:

Classifi. Nome Cargo Situação da
inscrição

Pontuação

1º Graciane Parcianello Agente de Endemias
I

Deferido 25 pontos

2º Lisiane Siqueira Agente de Endemias
I

Deferido 20 pontos

2º Vinícius Silva de
Andrade

Agente de Endemias
I

Deferido 20 pontos

2º Bruno Amarante da
Luz Dias

Agente de Endemias
I

Deferido 20 pontos

2º Luana Maira Rosa Agente de Endemias
I

Deferido 20 pontos

2º Lidiane Lopes
Camara

Agente de Endemias
I

Deferido 20 pontos

2º Vanessa Basei Paula Agente de Endemias
I

Deferido 20 pontos

2º Thais Guarienti Agente de Endemias
I

Deferido 20 pontos

2º Fabíula dos Santos Agente de Endemias
I

Deferido 20 pontos

2º Luci Beatriz da
Costa Toledo

Agente de Endemias
I

Deferido 20 pontos

2º Aline de Miranda
Fernandes

Agente de Endemias
I

Deferido 20 pontos

2º Francisco Alberto de
Lima Korb

Agente de Endemias
I

Deferido 20 pontos

13º Nilo Roberto Duda Agente de Endemias
I

Deferido 15 pontos

13º Tauyne Panisson dos
Santos

Agente de Endemias
I

Deferido 15 pontos

13º Adriana Ortiz dos
Santos

Agente de Endemias
I

Deferido 15 pontos

13º Janaina Badalotti Agente de Endemias
I

Deferido 15 pontos

13º Eliane Dalla Lana
Shimitt

Agente de Endemias
I

Deferido 15 pontos

13º Marizete Bortoli Agente de Endemias
I

Deferido 15 pontos

13º Anderson Favero Agente de Endemias
I

Deferido 15 pontos

13º Ana Paula Gnoatto
Sachetti

Agente de Endemias
I

Deferido 15 pontos

21º Natália Taborda
Machado

Agente de Endemias
I

Deferido 10 pontos

21º Ivete  Beatriz
Oliveira da Silva

Agente de Endemias
I

Deferido 10 pontos

21º Adriana  dos  Santos
Domingues

Agente de Endemias
I

Deferido 10 pontos

21º Maria  Elisabete  dos
Santos Guimaraês

Agente de Endemias
I

Deferido 10 pontos

21º Adani  Teresinha
Ferreira  de  Lima
Santos

Agente de Endemias
I

Deferido 10 pontos

21º Rosana  de  Lima  da
Silva

Agente de Endemias
I

Deferido 10 pontos

21º Rodolfo  Fagundes
Telles

Agente de Endemias
I

Deferido 10 pontos

21º Cláudia  Taborda  de
Azevedo

Agente de Endemias
I

Deferido 10 pontos

29º Gelmira
Franceschetto Bacci

Agente de Endemias
I

Deferido 0 pontos

29º Alessandra  Pedroso
de Paula

Agente de Endemias
I

Deferido 0 pontos

29º Alessandra Belke Agente de Endemias
I

Deferido 0 pontos

29º Patrícia  Janaina  da
Silva

Agente de Endemias
I

Deferido 0 pontos

29º Maria  Aparecida
Pereira

Agente de Endemias
I

Deferido 0 pontos

29º Therezinha
Fagundes de Lima

Agente de Endemias
I

Deferido 0 pontos

29º Vanete Fátima Lang Agente de Endemias
I

Deferido 0 pontos

29º Rosani da Silva Agente de Endemias
I

Deferido 0 pontos

29º Valéria Quariniri Agente de Endemias
I

Deferido 0 pontos

29º Jessica  Santos  dos
Santos

Agente de Endemias
I

Deferido 0 pontos

29º Rafael Marini Agente de Endemias
I

Deferido 0 pontos

29º Leonardo  Quevedo
Ribeiro

Agente de Endemias
I

Deferido 0 pontos

29º Nirlei  Rosane  Sauer
Schwantes

Agente de Endemias
I

Deferido 0 pontos

29º Luciano  Santos  da
Silva

Agente de Endemias
I

Deferido 0 pontos

29º Bianca  Luisa  de
Andrade Guimarães

Agente de Endemias
I

Deferido 0 pontos

29º Diógenes Cunha Agente de Endemias
I

Deferido 0 pontos

29º Tatiane  Pedroso  de
Paula

Agente de Endemias
I

Deferido 0 pontos

29º Alessandra Cíntia da
Silva

Agente de Endemias
I

Deferido 0 pontos

29º Maria Deniz da Rosa
Pieta

Agente de Endemias
I

Deferido 0 pontos

29º Paula  Ferreira
Lourenço

Agente de Endemias
I

Deferido 0 pontos

29º Raquel  Machado
Rocha

Agente de Endemias
I

Deferido 0 pontos

29º Loreci da Silva Agente de Endemias
I

Deferido 0 pontos

29º Cinara  Aparecida
Ribeiro  Garcia
Castilhos

Agente de Endemias
I

Deferido 0 pontos

29º Cleci  Taborda
Baccin

Agente de Endemias
I

Deferido 0 pontos

29º Isabel  Maralita
Pretto dos Santos

Agente de Endemias
I

Deferido 0 pontos

29º Angelica  Dickel
Alves

Agente de Endemias
I

Deferido 0 pontos

29º Janaina  de  Lima
Rodrigues

Agente de Endemias
I

Deferido 0 pontos

29º Daiane  da  Rosa  de
Morais

Agente de Endemias
I

Deferido 0 pontos

29º Gilson  de  Oliveira
Bonissoni

Agente de Endemias
I

Deferido 0 pontos

29º Diego da Luz Agente de Endemias
I

Deferido 0 pontos

29º Adriano dos Santos Agente de Endemias
I

Deferido 0 pontos

29º Viviane  de  Fatima
Duarte Leite

Agente de Endemias
I

Deferido 0 pontos

29º Vivian  Teixeira  da
Silva Cunha

Agente de Endemias
I

Deferido 0 pontos

1º Jucenara Soares Agente de Endemias
II

Deferido 30 pontos

2º Marcelo  Somenzi
Rother

Agente de Endemias
II

Deferido 25 pontos

2º Flávia Stefanello Agente de Endemias
II

Deferido 25 pontos

2º Liliane  Rebenchi
Ribeiro

Agente de Endemias
II

Deferido 25 pontos

5º Lídia  Beatriz
Boscato Kerber

Agente de Endemias
II

Deferido 10 pontos

6º Leila Goellner Agente de Endemias
II

Deferido 5 pontos

7º Vinícius  Silva  de
Andrade

Agente de Endemias
II

Deferido 0 pontos

7º Lisiane Siqueira Agente de Endemias
II

Deferido 0 pontos

7º Greisse Brambatti da
Rocha

Agente de Endemias
II

Deferido 0 pontos

7º Lais Fabris Agente de Endemias
II

Deferido 0 pontos

7º Bruno  Amarante  da
Luz Dias

Agente de Endemias
II

Deferido 0 pontos

7º Clarisse  da  Silva
Moura

Agente de Endemias
II

Deferido 0 pontos

7º Danúbia  Grasiane
De Cezare

Agente de Endemias
II

Deferido 0 pontos

7º Patrícia Palaoro Agente de Endemias
II

Deferido 0 pontos

7º Aline  de  Miranda
Fernandes

Agente de Endemias
II

Deferido 0 pontos

7º Viviane  Cristina  de
Mello

Agente de Endemias
II

Deferido 0 pontos

7º Luana Maira Rosa Agente de Endemias
II

Deferido 0 pontos

Luciano Azevedo – Prefeito Municipal
        Eliana Fátima de Zorzi -Secretária de Administração

em Substituição - Portaria nº 1.394/2019

	Luciano Azevedo – Prefeito Municipal